

DEVIS DE FINITION DE LA CLINIQUE ASSOCIATIVE (SHALOM)

NIANGOLOKO/SECT N°03

DATE : 26/03/2024

TEL : +2260 74 96 72 62/52 95 22 62

FACTURE N°00050324

Client : SOMA A Zacharie

N°	Désignation	Quantité	Prix Unitaire	Prix Total
01	Inter rupteur simple genite	18	2000	36.000F
02	Inter rupteur double genite	12	2000	24000F
03	Inter rupteur vas et viens simple genite	14	2000	28.000F
04	Inter rupteur double vas et viens genite	10	2000	20.000F
05	Prises plus terre genite	15	2000	30.000F
06	Réglette 1,20 complet led d'Ingellet	15	6000	90.000F
07	Réglette 0,60 complet led Ingellet	08	5000	40.000F
08	Ventilo pannasanique	12	35000	420.000F
09	DPN	12	3000	36.000F
10	Câble 2x4m	35	1000	35.000F
TOTAL GENERAL				759.000F

Arrêté la présent facture a la somme de : Sept cent cinquante-neuf mille
Francs CAF.

Electricien

FAYAMA Sapane